
 

 
 
       
  REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/11-01/02 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-12-38 
Pula, 29. kolovoz 2012. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t : Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave  

Istarske županije u proračunskoj 2012. godini (Br. 4) 
- dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), a u vezi s člankom 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), Župan Istarske županije 
dana 10. rujna 2012. godine donosi  

 
O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE  
ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2012. GODINI 

(Br. 4) 
 
 

ČLANAK 1. 
 

Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2012. godini Klasa: 406-01/12-01/03, Urbroj: 2163/1-01/8-12-9 od 31. srpnja 
2012.g. 
 

ČLANAK 2. 
 
 Kao sastavni dio ovog članka, prikazane su nabavke procijenjenih vrijednosti od 
20.000,00 do 70.000,00 kuna koje se ovom Odlukom o izmjenama i dopunama odluke o 
Planu nabave Istarske županije za 2012. mijenjaju i glase: 

 

RED 
BR PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE  
(bez PDV-a) 

1 2  3 

  R-2 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI   

1. Sredstva za čišćenje 1-12-BV 61.500,00 

2. Radovi na nanošenju zaštitnih premaza 2-12-BV 49.200,00 

3. Održavanje i popravljanje reprografskih strojeva 3-12-BV 39.360,00 

4. Usluge popravka i održavanje rashladnih skupina 4-12-BV 49.200,00 

5. Usluge popravka i održavanja centralnog grijanja 5-12-BV 39.360,00 

6. Knjigoveške usluge i usluge završne obrade 6-12-BV 29.520,00 

7. Napitci za potrebe čajne kuhinje 7-12-BV 59.040,00 

8. Uredski namještaj  8-12-BV 59.040,00 

8.1 Fotokopirni papir   8.1-12-BV 60.000,00 

8.2 Koverte i registratori  8.2-12-BV 15.000,00 

8.3 Ostali uredski materijal i potrepštine  8.3-12-BV 69.000,00 

  R-2 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA   

9. 

Obnova licence za korištenje antivirusnog programa - zaštita 
osobnih računala i poslužitelja od malicioznih programa (virusi, 
trojanski konji, crvi..) 9-12-BV 35.447,00 

10. 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija antivirusnog i antispam 
programa za poslužitelje elektroničke pošte  10-12-BV 60.162,00 

11. Održavanje osobnih računala 11-12-BV 69.000,00 

12. Održavanje i popravljanje računalnih perifernih uređaja 12-12-BV 65.000,00 

13. Održavanje i popravljanje računalne opreme 13-12-BV 60.000,00 



14. Usluge računalne podrške (održavanje web stranica) 14-12-BV 28.000,00 

15. Licence za računalne programe 15-12-BV 36.000,00 

16. Kabliranje ureda, kancelarija, popravak postojećih instalacija 16-12-BV 20.325,00 

17. Računalni poslužitelji 17-12-BV 68.293,00 

18. Osobna računala 18-12-BV 30.000,00 

19. Pisači i multifunkcijski uređaji 19-12-BV 30.390,00 

20. Skeneri 20-12-BV 47.150,00 

21. Prijenosna računala 21-12-BV 37.500,00 

22. Ostala oprema (monitori, switchevi..) 22-12-BV 42.276,00 

23. 
Prilagodba GIS-a za potrebe UO za prostorno uređenje i gradnju - 
legalizacija gradnje 23-12-BV 68.000,00 

  R-4 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ   

24. Izrada vanjskog plana zaštite i spašavanja IŽ 24-12-BV 40.000,00 

  R-6 UO ZA KULTURU   

25. 
Izrada studije obnove drvenog oltara iz Župne Crkve Sv. Martina u 
Sv.Lovreču Pazentačkom 25-12-BV 45.300,00 

25.1 
Izrada studije obnove drvene skulpture „Bogorodica s Djetetom“ iz 
Crkve Blažene Djevice Marije u Brtonigli 25.1-12-BV 45.300,00 

25.2 
Restauracija drvene skulpture „Bogorodica s Djetetom“ iz Crkve 
Blažene Djevice Marije u Brtonigli 25.2-12-BV 60.300,00 

  R-7 UO ZA POLJ.ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPR.   

26. Elaborat -procjena utjecaja zahvata na okoliš za javnu klaonicu  26-12-BV 25.600,00 

27. 
Elaborat -procjena utjecaja zahvata na okoliš za Pogon prerade 
šumskih plodova  27-12-BV 25.600,00 

27.1 Idejni projekt za pogon prerade meda i pčelinjih proizvoda  27.1-12-BV 56.000,00 

27.2 
Elaborat procjene utjecaja zahvata na okoliš za pogon prerade 
meda i pčelinjih proizvoda   27.2.-12-BV 25.000,00 

27.3 Geotehnički elaborat za javnu klaonicu  27.3-12-BV 29.000,00 

27.4 Geotehnički elaborat za pogon prerade šumskih plodova  27.4-12-BV 29.000,00 

27.5 Geotehnički elaborat za pogon prerade meda i pčelinjih proizvoda  27.5-12-BV 20.000,00 

28. 
Valtura 440ha – Tender dokumentacija za izgradnju sustava 
navodnjavanja 28-12-BV 56.000,00 

29. Valtura 440ha - Nadzorni upravljački sustav 29-12-BV 32.000,00 

29.1 
Valtura 440ha – Studija isplativnosti/opravdanosti izgradnje sustava 
navodnjavanja 29.1-12-BV 56.000,00 

  R-9 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEH.KULTURU   

30. 
Osnovna škola Mate Balote Buje - Geotehnički radovi s 
geotehničkim projektom 30-12-BV 43.600,00 

31. 
Program za provedbu urbanističko-arhitektonskog natječaja za 
Centar novih tehnologija Vidikovac 31-12-BV 40.000,00 

32. Idejno rješenje Društvenog centra Pula 32-12-BV 33.000,00 

33.  Korištenje aplikacije ARHiNET za osnovne škole čiji je osnivač IŽ 33-12-BV 37.350,00 



34.  Korištenje aplikacije ARHiNET za srednje škole čiji je osnivač IŽ 34-12-BV 31.950,00 

35.  Dokumentacija i nadzor za osnovne škole 35-12-BV 50.000,00 

36.  Dokumentacija i nadzor za srednje škole 36-12-BV 24.400,00 

37.  
Arhitektonska snimka za legalizaciju dijela školske zgrade OŠ 
Joakima Rakovca Sv. Lovreč Pazenatički 37-12-BV 69.000,00 

38.  
Arhitektonska snimka za legalizaciju dijela školske zgrade OŠ 
Vladimira Gortana Žminj 38-12-BV 69.000,00 

39.  
Arhitektonska snimka za legalizaciju dijela školske zgrade OŠ 
Rivarela Novigrad sa TOŠ Novigrad 39-12-BV 69.000,00 

40.  
Arhitektonska snimka za legalizaciju školske zgrade OŠ 
Svetvinčenat 40-12-BV 69.000,00 

41.  Idejni projekt rekonstrukcije, dogradnje i/ili nadogradnje OŠ Marčana 41-12-BV 69.000,00 

42.  Idejni projekt rekonstrukcije, dogradnje i/ili nadogradnje OŠ Fažana 42-12-BV 69.000,00 

43.  
Idejni projekt rekonstrukcije, dogradnje i/ili nadogradnje OŠ Dr. Mate 
Demarina Medulin 43-12-BV 69.000,00 

44.  
Idejni projekt rekonstrukcije, dogradnje i/ili nadogradnje OŠ 
Svetvinčenat 44-12-BV 69.000,00 

45.  
Idejno rješenje rekonstrukcije, dogradnje i/ili nadogradnje OŠ Petra 
Studenca Kanfanar 45-12-BV 69.000,00 

  R-11 KABINET ŽUPANA   

46. Nabava raznih protokolarnih poklona 46-12-BV 25.000,00 

47. Nabava knjiga i monografija za protokolarne potrebe 47-12-BV 10.000,00 

48. Usluga konzumacije hrane i pića za protokolarne potrebe 48-12-BV 69.000,00 

49. Usluga najma audio vizualne opreme za protokolarne potrebe 49-12-BV 10.000,00 

50. Usluga emitiranja spotova 50-12-BV 5.000,00 

51. Reprezentacija – restoranske usluge 51-12-BV 50.000,00 

52. Usluge hotelskog smještaja 52-12-BV 10.000,00 

53. 

 
Elaborat o uređenju Vojno pomorske zbirke Gallerion i drugih 
pratećih zbirki u tvrđavi Marija Lucija na rtu Muzil u Puli 53-12-BV 40.000,00 

R-15 UO ZA GOSPODARSTVO    

54. 
 
Izrada web portala i grafičkih rješenja za projekt Istriainvest  54-12-BV 60.000,00 

  
R-15 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE 

INTEGRACIJE   

55. 

ZONA 1:  Blok 04: k.č.133; Hotel Sili; izrada potrebne dokumentacije 
za ishodovanje lokacijske dozvole 
 55-12-BV 67.000,00 

56. 

ZONA 1:  Blok 05: k.č. 136/5; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 56-12-BV 18.000,00 

57. 

ZONA 1:  Blok  06: k.č. 135/2; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 57-12-BV 24.000,00 

58. 

ZONA 1:  Blok 09: k.č.136/4 i k.č. 139/1; Izrada idejnog 
arhitektonskog projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, 
troškovnik) 
 58-12-BV 25.000,00 

59. 

ZONA 1:  Blok 13: k.č.143 i k.č.145; Izrada idejnog arhitektonskog 
projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 59-12-BV 61.000,00 

60. 
ZONA 1:  Blok 16: k.č.117/1; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 60-12-BV 45.500,00 



  
 
 

 

61. 

ZONA 1:  Blok 14: k.č.119; Hotel Contarini; izrada potrebne 
dokumentacije za ishodovanje lokacijske dozvole 
 61-12-BV 69.000,00 

62. 

ZONA 1:  Blok 22: k.č. 103/3, k.č.103/2, k.č.103/4; izrada idejnog 
arhitektonskog projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, 
troškovnik) 
 62-12-BV 23.000,00 

63. 

ZONA 1:  Blok 23: k.č.102 i k.č.102/2; izrada idejnog arhitektonskog 
projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 63-12-BV 15.000,00 

64. 

ZONA 1:  Blok 24: k.č.101; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 64-12-BV 14.500,00 

65. 

ZONA 1:  Blok 28: k.č. 91/1; idejnog arhitektonskog projekta (snimak 
postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 65-12-BV 36.000,00 

66. 
ZONA 2:   Blok 02: k.č. 127/2; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 66-12-BV 36.500,00 

67. 

ZONA 2:  Blok 04: k.č. 127/4; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 67-12-BV 26.000,00 

68. 

ZONA 2:   Blok 05: k.č. 127/5; izrada idejnog arhitektonskog projekta 
(snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 68-12-BV 25.000,00 

69. 

ZONA 2:   Blok 06: k.č. 126 i k.č. 124; izrada idejnog arhitektonskog 
projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 69-12-BV 25.000,00 

70. 

ZONA 2:   Blok 13: k.č. 105/1 i 105/2; izrada idejnog arhitektonskog 
projekta (snimak postojećeg stanja, statika, projekt, troškovnik) 
 70-12-BV 36.000,00 

UKUPNO    3.479.663,00 



ČLANAK 3. 
 
 
 Kao sastavni dio ovog članka, prikazane su nabavke procijenjenih vrijednosti većih od 70.000,00 kuna koje se Odlukom o izmjenama i 
dopunama odluke mijenjaju i glase: 
 
 

PREDMET NABAVE 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE bez 

PDV-a  
VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  R-2 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI           

1. Toneri 1-12-MV 285.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor rujan 12 mjeseci 

2. Električna energija 2-12-MV 220.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2008. veljača  12 mjeseci 

3. Motorni benzin 3-12-MV 550.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2008. veljača  12 mjeseci 

4. Loživa ulja (objedinjena nabava) 4-12-MV 250.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2012. veljača 12 mjeseci 

5. Usluge fiksne telefonije 5-12-MV 718.320,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum do 2 

god travanj 12 mjeseci 

6. Usluge mobilne telefonije 6-12-MV 984.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum do 2 

god travanj 12 mjeseci 

7. Usluge popravka i održavanja automobila 7-12-MV 100.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2008. veljača 12 mjeseci 

8. Stražarske i čuvarske usluge 8-12-MV 167.280,00 
Javne usluge - 
Dodatak II B Ugovor  ožujak 12 mjeseci 

9. Poštanske usluge  9-12-MV 1.102.080,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor rujan 12 mjeseci 



10. Najamnine osobnih automobila 10-12-MV 756.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2010. ožujak 12 mjeseci 

11. Usluge tiskanja novina 11-12-MV 119.070,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2010. ožujak 12 mjeseci 

12. Usluge tiskanja poslovnih obrazaca u više primjeraka 12-12-MV 115.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2010. veljača 12 mjeseci 

13. Uredski materijal i potrepštine 13-12-MV 0,00 
neće se 
provoditi 

14. Usluge osiguranja od nesreća i zdravstveno osiguranje 14-12-MV 190.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2008. veljača 12 mjeseci 

15. Usluge osiguranja imovine (objedinjena nabava) 15-12-MV 70.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2012. travanj 12 mjeseci 

  R-2 RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA           

16. 

Najam i održavanje TK kapaciteta i opreme za mrežno 
povezivanje sjedišta IŽ, usluga zajedničkog pristupa 
Internetu i najam dediciranog web poslužitelja 16-12-MV 804.878,00 

Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum do 2 

god travanj 12 mjeseci 

17. 

Održavanje i dogradnja poslovnih aplikacija Pisarnice, 
Kadrovske evidencije, Evidencije projekata, Javnih potreba, 
eOvjera, Decentraliziranih subjekata i sistemske 
infrastrukture 17-12-MV 647.155.00 

Zahtjev za 
dostavu ponude 

Ugovor temeljem 
OS iz 2008. ožujak 12 mjeseci 

18. Održavanje i dogradnja proračunskih i poreznih aplikacija 18-12-MV 280.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2008. ožujak 12 mjeseci 

  R-4 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ           

19. Zgrada "Admiraliteta" - rekonstrukcija i uređenje prostora 19-12-MV 200.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor ožujak 90 dana 

20. Zgrada "Admiraliteta" - projektna dokumentacija 20-12-MV 208.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor ožujak 90 dana 

21. Zaštita objekta od utjecaja mora  21-12-MV 406.504,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2011. ožujak 30 dana 

21.
1 Sustav za sanaciju kapilarne vlage – tekuće održavanje 21.1-12-MV 132.000,00 

Otvoreni 
postupak Ugovor ožujak 30 dana 



  R-6 UO ZA KULTURU           

22. 
Restauracija drvene skulpture "Bogorodica s Djetetom" iz 
Crkve Blažene Djevice Marije u Brtonigli 22-12-MV 0,00 

Otvoreni 
postupak Ugovor ožujak  10 mjeseci 

  R-7 UO ZA POLJ.ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPR.           

23. Glavni i izvedbeni projekti za Javnu klaonicu  23-12-MV 250.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor studeni 90 dana 

24. 
Glavni i izvedbeni projekti za pogon prerade šumskih 
plodova 24-12-MV 0,00 

neće se 
provoditi  

25. Glavni i izvedbeni projekti za Zadružnu mljekaru 25-12-MV 147.600,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor travanj   90 dana  

26. Petrovija 550ha - Glavni i izvedbeni projekt  26-12-MV 1.040.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor rujan 180 dana 

27. Červar Porat - Bašarinka 605ha - Glavni i izvedbeni projekt 27-12-MV 1.200.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor lipanj 180 dana 

28. Červar Porat - Bašarinka 605ha - Parcelacijski elaborat 28-12-MV 96.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor lipanj 90 dana 

29. Proština 378 ha - Idejni projekt/Posebna geodetska podloga 29-12-MV 400.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor rujan 120 dana 

  R-9 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEH.KULTURU           

30. Prijevoz učenika osnovnih škola 30-12-MV 6.591.092,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor temeljem 

OS iz 2011. ožujak 12 mj 

31. Školski namještaj za osnovne škole 31-12-MV 160.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor svibanj 30 dana 



32. Školski namještaj za srednje škole 32-12-MV 400.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor svibanj 30 dana 

33. Sanacija i uređenje ''žute škole'' za smještaj Glazbene škole 33-12-MV 800.000,00 
Otvoreni 
postupak Ugovor svibanj 60 dana 

34. 
Sanacija i uređenje zgrade radionice Industrijsko-obrtničke 
škole Pula na Vidikovcu (II faza) 34-12-MV 5.000.000,00 

Otvoreni 
postupak Ugovor kolovoz 60 dana 

35. 
Idejno urbanističko-arhitektonsko rješenje Centra novih 
tehnologija Vidikovac 35-12-MV 400.000,00 Natječaj travanj 60 dana 

35.
1 

Sanacija sanitarnog čvora u OŠ V. Nazora Krnica, sanacija 
stolarije na OŠ J. Rakovca Sv. Lovreč Pazenatički, OŠ 
Divšići, OŠ Svetvinčenat, OŠ P. Studenca Kanfanar, OŠ V. 
Š. Pajo Nedešćina i OŠ "Rivarela" Novigrad, sanacija 
prizemlja u OŠ V. Nazora Potpićan - PŠ Sv. Katarina, 
sanacija krova i stolarije u OŠ V. Nazora Potpićan - PŠ 
Tupljak, te sanacija krovova na OŠ V. Š. Pajo Nedešćina - 
PŠ Martinski i OŠ Divšići 35.1-12-MV 1.280.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovori o javnoj 
nabavi po 
grupama ožujak 50 dana 

35.
2 

Sanacija stolarije na Tehničkoj školi Pula, Školi za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu Pula i Gimnaziji i strukovnoj školi J. 
Dobrile Pazin, te sanacija međukatne konstrukcije Glazbene 
škole I. M. Ronjgova Pula 35.2-12-MV 384.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovori o javnoj 
nabavi po 
grupama travanj 40 dana 

35.
3 

Projektna dokumentacija za Strukovnu školu Eugena 
Kumičića Rovinj 35.3-12-MV 150.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi travanj 120 dana 

35.
4 

Dodatno opremanje praktikuma srednjih ugostiteljskih škola 
(namjenska sredstva Ministarstva turizma) 35.4-12-MV 191.697,00 

Otvoreni 
postupak  

Ugovor o javnoj 
nabavi  rujan  30 dana 

  R-14 UO ZA GOSPODARSTVO           

36. 
Izrada Rudarsko-geološke studije potencijala i gospodarenja 
mineralnim sirovinama Istarske županije 36-12-MV 200.000,00 

Otvoreni 
postupak Ugovor  ožujak 150 dana 

  UKUPNO   26.995.676,00 
 

      
 



ČLANAK 4. 
 
 
Objedinjena nabava planira se za postupke nabave koje će provesti Istarska županija u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu, stavke 
izmjenama i dopunama nisu promijenjene u odnosu na Odluku o planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2012. godini. 
 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET OBJEDINJENE 
NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE bez 

PDV-a  VRSTA POSTUPKA 

UGOVOR O JAVNOJ 
NABAVI/ OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 
O JAVNOJ 

NABAVI 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Loživa ulja  1-12-ON 15.000.000,00 Zahtjev za dostavu ponude Ugovor temeljem OS iz 2012. veljača  12 mjeseci 

2. Usluge osiguranja – grupa A 2-12-ON 750.000,00 Zahtjev za dostavu ponude Ugovor temeljem OS iz 2012. travanj 12 mjeseci 

3. Usluge osiguranja – grupa B 3-12-ON 1.700.000,00 Zahtjev za dostavu ponude Ugovor temeljem OS iz 2012. travanj 12 mjeseci 

4. Usluge osiguranja – grupa C 4-12-ON 820.000,00 Zahtjev za dostavu ponude Ugovor temeljem OS iz 2012. travanj 12 mjeseci 

  UKUPNO   18.270.000,00         



 
 

 
ČLANAK 5. 

 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
Klasa: 406-01/12-01/03 
Urbroj: 2163/1-01/12-11 
Pula, 10. rujna 2012.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
ŽUPAN 

Ivan  Jakovčić 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 



Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 
90/11). Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka. 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Izmjene u članku 2. odnose se na izmjene u razdjelu 2 – zajednički troškovi na način da se 
dodaju nove stavke od broja 8.1 do broja 8.3, a odnose se na uredski materijal. 
 
Izmjene u članku 2. odnose se i na izmjene u razdjelu 7 – Upravni odjel za poljoprivredu, i to 
na se dodaju nove nabavke od stavke 27.1 do 27.5, a odnose se na izradu geotehničkih 
elaborata, idejnog projekta i procjene utjecaja na okoliš, čime bi se unutar Programa 
Provedba strategije ruralnog razvoja kompletirala kompletna dokumentacija za ishođenje 
dozvola za klaonicu, pogon prerade šumskih proizvoda, meda i pčelinjih proizvoda, te za 
zadružnu mljekaru.  
 
Stavka 28. čiji je naziv ''Proština 378ha – Zahtjev o ocjeni potrebe izrade procjene utjecaja 
zahvata na okoliš'' promijenjen u ''Valtura 440ha – Tender dokumentacija za izgradnju 
sustava navodnjavanja'' te sada iznosi 56.000,00 kn bez PDV-a. Dodana je stavka 29.1 
''Valtura 440ha – Studija isplativosti/opravdanosti izgradnje sustava navodnjavanja'' u iznosu 
56.000,00 bez PDV-a. 
 
Izmjene u članku 3. odnose se na izmjene u razdjelu 2 – zajednički troškovi na stavci 1. 
Toneri čija se vrijednost povećava na 285.000,00 kn, a planirani početak postupka se planira 
u rujnu. Planirani početak postupka za poštanske usluge se planira za rujan radi kvalitetnije 
analize, pripreme i provedbe postupka. Istovremeno se stavka 13. Uredski materijal i 
potrepštine se briše.  
Uočeno je da planirana sredstva za nabavu tonera u 2012.g. neće biti dostatna za godišnje 
potrebe iz razloga što je tijekom ranijih godina nabavljanja informatička oprema pa je zbog 
toga potrošnja tonera povećana te se predlaže povećanja ove stavke sa 250.000,00 na 
285.000,00 kn bez PDV-a. 
U pogledu uredskog materijala utvrđeno je da se veći dio te stavke odnosi na nabavu 
fotokopirnog papira te  koverti i registratora, a preostali  dio na ostali razni uredski materijal i 
potrepštine,  a ti su  troškovi analizom utroška do o8/2012.g. te procjenom do kraja godine  
planirani na razini bagatelne nabave (manjoj od 70,000,00 kn godišnje) pa se stoga predlaže 
dopuna u članku  2. u tabeli pod  R - 2  zajednički troškovi , sa tri nove stavke (8. Fotokopirni 
papir, 9. Koverte i registratori i 10. Ostali uredski materijal i potrepštine), uz istovremeno  
brisanje stavke 13. Uredski materijal i potrepštine, u cijelosti.   
 
Izmjene u članku 3. odnose se i na izmjene u razdjelu 7- Upravni odjel za poljoprivredu, i to 
na način da se iznos stavke 23. Glavni i izvedbeni projekti za javnu klaonicu povećava na 
250.000,00 kn, a planirani početak postupka se planira u studenom. Istovremeno se stavka 
24. Glavni i izvedbeni projekti za pogon prerade šumskih plodova se briše.  

 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2012. godinu.  
 

4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 

U prilogu se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


